












      
Verksamhetsplan för Hallands distrikt 2017 -2019 
 

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL 
Norden, svensk förening för nordiskt samarbete, har till ändamål att på alla områden stärka  
och utveckla samarbetet inåt och utåt Norden. 
 
FÖRENINGEN NORDEN BESTÅR AV 
medlemmar och deltagare, projekt och nätverk som utifrån en demokratisk och ekologisk  
värdegrund vill stärka och vidareutveckla den folkliga samverkan och den öppna nordiska  
samarbets- och samhällsmodellen 
 
VISION 
Föreningen Norden samlar individer och organisationer i Sverige för att över alla gränser 
bidra till fred, öppenhet och demokrati i Norden, Europa och världen. 
Föreningen Norden ökar kontakter och samarbetet över nationsgränserna. Därigenom stärks 
förståelse och relationer mellan människor från olika kulturer. 
 
DISTRIKTET 
Distrikt är en sammanslutning av lokalavdelningar inom Halland. 
Distriktets högsta beslutande organ är distriktsstämman. Verkställande organ är 
distriktsstyrelsen.  
Distriktet väljer ombud till Föreningen Nordens fullmäktige. 
Distrikten ska i samverkan med centralstyrelse och förbundskansli stödja 
och utveckla lokalavdelningarna, arrangera och genomföra möten och 
ledarutbildningar. I vissa fall samordna och genomföra projekt. 
Distriktet har ett samverkansavtal med Studieförbundet Vuxenskolan.                                              

 
VERKSAMHETEN 
Föreningen Norden har ett uppdrag att skapa kontakter, att öka kunskapen och förbättra 
kommunikationen mellan människor och organisationer. Det gör vi genom att bedriva en väl 
fungerande folkrörelseverksamhet med folkbildning, möten, aktiviteter och resor. 
Föreningen Norden har också ett uppdrag att lyssna på människor och organisationer, 
kanalisera och formulera behov och önskemål och presentera de nordiska frågorna för olika 
beslutsfattare, det vill säga opinionsbilda i de nordiska frågorna. 
Fem K är ledord för verksamheten: Kunskap Kultur Kontakter Kommunikation Koordination. 
 
1. Kunskap. Distriktet ordnar utbildningar för funktionärer i avdelningarna. Man deltar också 
i regionala och centrala utbildningar.  Studiecirklar ordnas i avdelningarna i olika ämnen. 
Föreningen Norden arbetar också aktivt mot skolorna för att stödja i uppfyllandet av 
läroplanens intentioner vad gäller nordiska språk och kultur. En speciell arbetsgrupp för 
detta är tillsatt i distriktet. 
 
 



2. Kultur. 

Kulturellt hör Norden samman. Vi avser att fortsätta med kulturaktiviteter och resor för hela 
distriktet samt samverka med våra bibliotek och skolor i Kura skymnings- och 
gryningsarrangemang. Nordens dag firas runt den 23 mars med Nordiskt gästabud.  
 
3. Kontakter.  
Det breda folkliga utbytet mellan de nordiska länderna, som vi har i kontakterna med våra 
vänorter, bedrivs inom varje lokalavdelning. Flera av dessa vänortsträffar har nu utvecklats 
så att man samlas kring olika teman, som t.ex. turism, miljö, barnomsorg, företagsutveckling, 
skola. 
 
4. Kommunikation. 

Alla lokalavdelningarna har egen hemsida. Distriktets ansvarige för hemsidan kan också 
hjälpa avdelningarna med att lägga in material vid behov.  
Mail används flitigt för att sprida information till avdelningarna.      
Arbetet med att värva nya medlemmar måste alltid stå högt på dagordningen för 
avdelningarna. Även att få fler skol och biblioteksmedlemmar samt stödjande medlemmar.  
 
5. Koordination. 

Distriktets uppgift är framför allt att samordna och stötta i avdelningsarbetet samt sprida 
information. Vi vill också söka utökat samarbete med region, kommuner och andra 
föreningar. Distriktet deltar i regionens dialogträffar. Ett samarbete har inletts med 
regionbibliotekarien. 

VERKSAMHET 2017 - 2019.                                            

Årsstämman hålls lördagen 11 mars 2017 i Trönninge, Varberg med Himledalen-Lindbergas 
avdelning som ansvarig. Värd för årsstämman 2018 är Morup-Vinberg och för 2019 
Halmstads avdelning.  

Nordiskt gästabud firas runt 23 mars på flera platser i distriktet.  

Nordisk afton anordnas 8 april. 

Det regionala samarbetet med Skåne, Blekinge och Småland fortsätter. Regionkonferens 21-
22 april 2017 i Blekinge.                               

Kura skymning i samarbete med biblioteken i november. 

Träffar med ansvariga för hemsida och medlemsregister.  

En förhoppning är att vi som tidigare skall synas flitigt i media. 

Distriktet har 75-års jubileum 2018. 

Föreningen Norden har 100-års jubileum 2019. 
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Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Håkansson Christina L KS STAB
Skickat: den 10 oktober 2017 08:30
Till: Daniels Per-Erik RK STAB
Ämne: VB: Föreningen Norden 
Bifogade filer: balans 2016.pdf; budget 2017.pdf; Protokoll årsmöte 2017.pdf; resultaträkn 2016.pdf; 

Verksamhetsberättelse 2016.pdf; Verksamhetsplan 2017-2019.doc; revision.pdf

Hej Pelle! 

Dessa underlag som jag fått via mail har jag missat att vidarebefordra till dig. Det är Föreningen Norden som skickat 

nya underlag. Vi har fått från dem tidigare i år DNKS160226-8. När jag läste igenom dem såg jag att de avsåg 2015 så 

här kommer de rätta för 2016 

 

Hälsningar från 

Christina 

 

Från: Monica Carlsson [mailto:034615173@telia.com]  
Skickat: den 7 september 2017 11:27 
Till: Håkansson Christina L KS STAB 
Ämne: Föreningen Norden  
 
Hej. 

Ber om ursäkt att ni fått fel bilagor. Här kommer aktuella, hoppas jag inte glömt något. 

Hälsn Monica Carlsson, distriktssekreterare 

  


